
1 
 

 

 
 
 
 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18)  ter 6. člena Statuta Občine 

Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015 ter Uradne objave Občine Tabor, št. 
3/2018) je Občinski svet Občine Tabor, na …... redni seji sprejel 
 
 
 

 
SKLEP 

 
o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor 

za leto 2020 

 

 

 

1.  

Dopolni se Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2020, ki zajema:  

 

Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja, 

 

 

- parc. št. 1319/19, k. o. Ojstriška vas -  v izmeri 1000 m², 

- parc. št. 1319/20, k. o. Ojstriška vas -  v izmeri 475 m², 

- parc. št. 1633/12, k. o. Ojstriška vas -  v izmeri 81 m², 

- parc. št. 1657/1, k. o. Ojstriška vas -  v izmeri 538 m². 

 

 

 

2.  

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

 

 

Številka: 711-10/2020 

Datum: 22. 6. 2020  

 

        Občina Tabor 

       Župan Marko Semprimožnik, l.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Št. 6/2020                               Tabor, 24. 6. 2020                      Leto VI          

URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA  

 

 

 

 SKLEP o dopolnitvi Sklepa o sprejemu Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Tabor za leto 2020  

 


